

Nº Factura: 192.755

Nº Pedido: 642

Fecha: 27/04/2020

Cliente: 7129

Página: 1 de 1

Jose Antonio Algar Duran  
Calle Salvador Dali, Blq.10 8B  
41008 SEVILLA  
Sevilla  
España - Península

28483464B

Referencia	Producto	Cantidad	Precio	Importe
000BD439	BD439	3	0,30 €	<b>0,90 €</b>
000BC558	BC558	3	0,15 €	<b>0,45 €</b>
0002N2222A	2N2222A	3	0,50 €	<b>1,50 €</b>
0002N3055	2N3055 = BD130	3	1,50 €	<b>4,50 €</b>
001R0.22/1	RESISTENCIA 0.22 Ohm, 1 W	2	0,15 €	<b>0,30 €</b>
0001N4007	1N4007	5	0,10 €	<b>0,50 €</b>
0001N4148	1N4148 = BA127	4	0,15 €	<b>0,60 €</b>
000BY251	BY251	8	0,20 €	<b>1,60 €</b>
000Z12/12	DIODO ZENER 12 V, 1/2 W	2	0,15 €	<b>0,30 €</b>

ENVÍO	BASE IMP.	I.V.A.	TOTAL
4,96	12,90	2,71 (21%)	<b>15,61 €</b>

**IMPORTE TOTAL:****15,61 €**

Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito

Método de envío: Entrega en 24 horas